
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 22 GODINA: LVI DANA:07. Svibnja 2020. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj : II-021-20/2020 
Dana:30.04.2020. godine 
24000 Subotica 
Trg slobode 1 

 

Temeljem članka 52. stavak 1. točka 5. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list  Grada 

Subotice», br. 27/19-prečišćeni tekst) 
Gradonačelnik Grada Subotice, dana 30. 

travnja 2020. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju predsjednika i članova Povjerenstva 

za ostvarivanje prava na izvantjelesnu oplodnju 

 

I. 

U Povjerenstvu za ostvarivanje prava na 

izvantjelesnu oplodnju (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo), razrješavaju se: 
 

1. Prof. dr. Aleksandar Radulović, dužnosti 

predsjednika; 

2. dr. Milak Jovanka, doktor medicine, dužnosti 

člana; 

3. dr. Bojan Bagi, spec. anastezije i 

reanimatologije, dužnosti člana; 

4. dr. Mirjana Dokmanović, liječnik specijalist, 

dužnosti člana; 

5. dr. Tatjana Kozomora, liječnik specijalist - 

pedijatar, dužnosti člana. 

Osobe iz stavka 1. ove točke razrješavaju se s  

danom donošenja ovog rješenja. 

 

II. 

 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

gradonačelnik 

Bogdan Laban, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj :II-021-18/2020 
Dana: 30.04.2020. godine 
24000 Subotica 
Trg slobode 1 

 

Temeljem članka 52. stavak 1. točka 5. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list  Grada 

Subotice», br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 8. 

Odluke o ostvarivanju prava na sufinanciranje 

troškova za biomedicinski potpomognutu oplodnju za 

prvo i drugo dijete («Službeni list Grada Subotice», 

br. 5/20), 
Gradonačelnik Grada Subotice, dana  30. 

travnja 2020. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju predsjednika i članova Povjerenstva 

za sufinanciranje troškova za biomedicinski 

potpomognutu oplodnju 



Strana 2 – Broj 22                                             Službeni list Grada Subotice                                        07.maj 2020. 

I. 

U Povjerenstvu za sufinanciranje troškova za 

biomedicinski potpomognutu oplodnju (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo), imenuju se: 
 

1. Prof. dr. Aleksandar Radulović, spec. 

ginekologije i akušerstva, za 

predsjednika; 
2. dr. Saša Dželebdžić, spec. interne 

medicine, za člana; 

3. dr. Tatjana Popović, spec. ginekologije i 

akušerstva, za člana; 

4. dr. Tatjana Kozomora, spec. pedijatrije, 

za člana. 

 

Osobe iz stavka 1. ove točke imenuju se s 

narednim danom od dana donošenja ovog rješenja, na 

mandatno razdoblje  od četiri godine. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 

 

gradonačelnik 

Bogdan Laban, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKI STOŽER ZA IZVANREDNE 

SITUACIJE 

Broj: II-06-46/2020 

Dana: 7.5.2020. 

Subotica 

 

 Temeljem članka 44. stavak 1. točka 4. 

Zakona o smanjenju rizika od katastrofa i upravljanju 

izvanrednim situacijama („Službeni glasnik RS“, br. 

87/18), imajući na umu Odluku o ukidanju 

izvanrednog stanja i Zakon o važenju uredaba koje 

Vlada uz supotpis predsjednika Republike donijela za 

vrijeme izvanrednog stanja i koje je Narodna 

skupština potvrdila („Službeni glasnik RS“, br.65/20) 

Gradski stožer za izvanredne situacije, na drugoj 

redovitoj sjednici održanoj dana 7. svibnja 2020.g. 

donosi  

 

N A R E D B U 

 

I 

 Nalaže se gradonačelniku i Gradskoj upravi 

Grada Subotice da utroši novčana sredstva, 

prikupljena na namjenskim računima za uplatu 

dinarskih i deviznih donacija fizičkih i pravnih osoba 

za pomoć u borbi protiv epidemije virusa COVID-19, 

a za aktivnosti koje se provode su cilju uklanjanja 

štetnih posljedica nastalih za vrijeme izvanrednog 

stanja usled bolesti COVID-19. 

 Pojedinačna rješenja o raspolaganju 

novčanim sredstvima iz stavka 1. ove tačke donosit 

će gradonačelnik grada Subotice, kao zapovjednik  

Gradskog stožera za izvanredne situacije. 

II. 

Ova naredba primjenjuje se od 8. svibnja 

2020.g. 

 

III. 

Naredbu objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice“. 

 

zapovjednik  stožera za izvanredne situacije 

gradonačelnik Bogdan Laban, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



07.maj 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 22 – Strana 3 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA POVJERENSTVA ZA  

OSTVARENJE PRAVA NA IZVANTJELESNU OPLODNJU…………………………………………..1 

2. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA POVJERENSTVA ZA  

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA ZA BIOMEDICINSKI POTPOMOGNUTU OPLODNJU…..….....1 

3. NAREDBA GRADSKOG  STOŽERA ZA VIZANREDNE SITUACIJE  

(DRUGA REDOVITA SJEDNICA)………………………………………………………………..……2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cijena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


